
 

UKE  24 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ På onsdag er det sommeravslutning for trinnet her på 
skolen kl. 17. Alle tar med noe kjeks/kake/frukt til et felles 
bord. Håper så mange som mulig kommer! :)  
 

HIPP HURRA FOR 
 
Live           11.06 
Sanna        11.06 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

Jeg kan lese og forstå det 
jeg leser. 

Jeg kan sette ord på 
hvordan subtraksjon og 
addisjon henger sammen.  
 
 

Hvorfor skal jeg 
jobbe med lekser 
selv om jeg synes det 
kan være kjedelig? 

Hickory dickory dock 
The mouse ran up the clock 

The clock struck one 
The mouse ran down 
Hickory dickory dock 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

                     

         

 Norsk: Les 10 min i egen 
bok, 
eller les Tekst 1 
tre ganger i ett minutt. 

Norsk: Les 10 min i egen 
bok, 
eller les Tekst 2 
tre ganger i ett minutt. 

Norsk: Les 10 min i egen bok, 
eller les Tekst 3 
tre ganger i ett minutt. 
 
Matte og engelsk: 
Ingen mattelekser eller engelsklekser denne uken.  



 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Andre pinsedag  Leketime 
Norsk/Matte 

Leketime 
Norsk/Matte 

Leketime 
Norsk/Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk/Matte 

Etter lunsj  Engelsk/NASA 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Musikk  
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.00 

Krle/Nasa 
 
Engelsk/Gym 
 
 
Samling 
SLUTT 14.00 

Utelek 
 
K + H  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn: ​ ​
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Rasjahi Leseforståelse Subtraksjon  Fairytales Andre religioner - Islam  
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